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Budget 2024 på renovationsområdet 
 

Renovation Budget 2024 
Udgifter 

Budget 2024 
Indtægter 

Overdækning 
fra tidligere år 

Fælles formål 
Verdensmål centeret 
Restaffald 
Pap 
Papir 
Plastemballage 
Glas 
Metalemballage 
Haveaffald 
Genbrugsstation 
Tekstil affald 
Farligt affald 
Storskrald 
Øvrige ordninger 
Container 

-476.000 
476.000 

14.323.000 
2.722.000 
1.829.000 
3.717.000 
1.309.000 

937.000 
3.044.000 
9.408.000 

400.000 
982.000 

4.491.000 
201.000 
924.000 

 
 

-13.294.000 
-2.476.000 
-2.402.000 
-3.899.000 

-177.000 
-1.088.000 
-3.420.000 
-9.162.000 

-400.000 
-941.000 

-3.999.000 
-201.000 

-1.124.000 

-476.000 
476.000 

1.029.000 
246.000 

-573.000 
-182.000 

1.132.000 
-151.000 
-376.000 
246.000 

0 
41.000 

492.000 
0 

-200.000 
I alt 44.287.000 -42.583.000 1.704.000 

 
 
Ovenstående tabel skal læses således, at hvis udgifterne i en ordning er større 
end indtægter, så sker der en tilbagebetaling til husstandene. Hvis indtægterne 
derimod overstiger udgifterne, sker der ske en yderligere opkrævning fra 
husstandene 
 
Indtægtsniveauet for 2024 er udregnet på baggrund af forventede udgifter 
minus den fulde overdækning fra tidligere års takstindtægter.  
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